
ZŠ a MŠ Hořičky, okres Náchod 

 

Přihláška k zájmovému vzdělávání (do 

ŠD) pro školní rok ............... / ................. 

Telefon do družiny: 775 424 574 

Email do družiny druzina@skolahoricky.cz 

Jméno a příjmení žáka: 

Bydliště: 

Ročník: 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: 

Jméno a příjmení matky:  

Kontakt:  

Jméno a příjmení otce:  

Kontakt:  

 

Provoz školní družiny: 10,15h  - 15,45h 
 

Odchody dítěte ze ŠD (vyznačte křížkem čas odchodu) 
 čas odchodu 

 

 
den 

před 12h 

(napište do 

kolonky čas) 

12,00h Pouze polední 

pauza před 

odpoledním 

vyučováním 

12,45h 13,45h 14:40h později než ve 14,40h (napište do 

kolonky čas) 

Po        

Út        

St        

Čt        

Pá        

 

Způsob odchodu dítěte (vyznačte): 

 

samo / v doprovodu 

(který si zazvoní na družinu a čeká před budovou školy) 

 

Upozornění rodičům: Má-li být dítě výjimečně uvolněno ze ŠD v jinou dobu, než je uvedeno na 

přihlášce, musí se předem prokázat písemnou žádostí rodičů. 

Chcete-li, aby dítě odcházelo ze školní družiny v jiných časech pravidelně, nahlaste změny bez 

zbytečného odkladu vedoucí vychovatelce ŠD. 
 

Vnitřní řád školní družiny a směrnici ředitelky školy o úplatě za školní družinu najdete buď na 

webu školy (skolahoricky.cz), nebo je k nahlédnutí ve školní družině. 

 

Svým podpisem potvrzujete, že jste se seznámil/a s vnitřním řádem družiny a směrnicí o úplatě za 

školní družinu. 

 

Datum: …......................... Podpis zákonného zástupce: …................................................... 

 
Změny v docházce: 

mailto:druzina@skolahoricky.cz

